[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1360 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reitera ao setor responsável da Administração Pública solicitação de instalação de  "mata burro" na estrada rural no bairro Roseta, no terreno da Dona Eunice, esposa do Sr. Sebastião Alemão.

JUSTIFICATIVA

A referida estrada possui porteira e devido ao fato de as pessoas deixarem-na aberta, os animais passam de uma propriedade para outra. O "mata-burro" facilitaria para os veículos e pessoas que transitam pelo local.

Sala das Sessões, 3 de outubro de 2017.

	Dito Barbosa

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

3 de outubro de 2017
)